Marię Oliwińską; jak również nie podobna żądać, iżby wszystkie młode koryfejki miały tyle wrodzonej grajki i zdolności ile ich widzimy w tańcu pp. Adler, Gilskiej i Pignan.

(d. n.)

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Dziś w Sobotę, 14 (26) Sierpnia 1876 r. Przejąd muzykalno-dramatyczny, gościnny występ pierwszego komika charakterystycznego, p. Lamberg z Wiednia.—P. Lamberg przedstawi 3 obrazki z życia trzech chara-

teryistycznych postaci: 1) Cierpienia chórzysty — komiczna scena ze śpiewem 2) Kapelmistrz z Wenecji — komiczna scena ze śpiewem. 3) Muzykalna Kucharka czyli druga Patti (Arja z Cyrulika Sewilskiego wykonana na 7 instrumentach. Pan Berton odśpiewa 3 najnowsze romanse.—Rajskie jabłuszko, operetka w 1-ym akcie, muzyka Offenbacha.—Marja Joanna, akt 2, obraz 3.—Sinobrody akt 2-gi.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.

Dziś w Sobotę, 14 (26) Sierpnia 1876 r.

Podróż na około ziemi

dzieło sceniczne w 14-u obrazach.

Początek o godz. 8 wieczorem.

TEATR LETNI

Dziś w Sobotę, dnia 14 (26) Sierpnia 1876 r.

MŁODZIEŃCZA MIŁOŚĆ

(Die Jugendliebe)

Komedja w 1-ym akcie, p. A. Wilbrandta, spolszczona z niemieckiego.

Pani Dulska
Leokadja, jej siostrzenica
Henryk —
Stanisław —
Hilary, ogrodnik
Helenka, jego córka, wychowanka pani Dulskiej
Rzecz dzieje się na wsi.

Panna Figarska.
Panna Popiel.